
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

П’ятнадцятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  13 лютого  2018  року                                                                           № 229 

 

Про передачу земельних ділянок 

державної власності у  

комунальну власність 
 

 

Відповідно до статей 151, 117, 122 Земельного кодексу України, 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 № 60 “Питання 

передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної 

власності у комунальну власність об’єднаних територіальних громад”, 

керуючись статтями 26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  сесія сільської ради  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити виконавчому комітету Музикіської сільської ради звернутися до 

Головного управління Держгеокадастру у Херсонській області  з клопотанням 

про передачу у комунальну власність земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення державної власності орієнтовною площею 1770,00 га, які 

розташовані на території Музиківської об’єднаної територіальної громади 

Білозерського району Херсонської області 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

Сільський голова                                                                           С.Н. Лейбзон 

 

 

 
 


